Audífonos Razer Kraken  X UN 6 

Audífonos Nari Esential UN 3 

Camastros Plásticos café oscuro UN 4 

Pedestal móvil UN 6 

SILLAS DE OFICINA UN 5 

Estación de Trabajo UN 6 

Inciso 13: Junta Administrativa Escuela de Enseñanza Especial; Alajuela. La población 
estimada es de cuatrocientos veintitrés (423) personas y el monto del Iniciativa “Compra equipo 
de Terapia Física”. 

Descripción  UM C 

Mesa Buró UN 2 

Lavamanos UN 2 

Maletero UN 3 

Sillas mimbre terraza UN 3 

Descripción  UM C 

Mesa alta de mimbre- terraza UN 5 

Espejos- borde madera UN 4